PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2022

O Secretário Municipal de Administração de Alagoinhas - Bahia no uso de suas atribuições,
após parecer da Controladoria Geral do Município, em concordância com a Lei 8.666/93,
resolve:  Homologar o processo licitatório  PREGÃO ELETRÔNICO  nº 033/2022.  Objeto:
CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  LIMPEZA  E
DESASSOREAMENTO  COM  REMOÇÃO  DE  MATERIAL  DE  DESCARTE  DE  RIOS  E
CÓRREGOS, BEM COMO A REPOSIÇÃO DE MATA CILIAR COM PLANTIO DE MUDAS
NATIVAS  NO  MUNICÍPIO  DE  ALAGOINHAS/BA.  EMPRESA: S91  SERVICOS
EMPRESARIAIS  EIRELI,  VALOR: R$  663.631,28  (Seiscentos  e  sessenta  e  três  mil,
seiscentos e trinta e um reais e vinte e oito centavos).  Data da Homologação: 15/07/2022.
Maiores informações pelo tel.  (0xx75) 3422-8607. Alagoinhas-BA,  18/07/2022. Luiz Carlos
Bastos Prata – Secretário Municipal de Administração.

Edição 3.303 | Ano 14
18 de julho de 2022

Página 14

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PE 033/2022

Certificação Digital: 3XKKPDDO-6Y38WUNB-S1XSH3QO-QWLWL9S7
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas